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“Gelecegin giivencesi saglam temellere
dayali bir egitime, egitim ise 6gretmene

AP

dayalidir.”

OKULUMUZUN AMACI: Bayindir'da ikamet eden Ogrenim
¢agindaki cocuklarin, Turk Milli Egitimi’nin temel ilkeleri
dogrultusunda, Egitim ve 6grenimlerini saglamak.

MISYONUMUZ : Ogrencilerimizin zihninde insana, diisiinceye ,
Ozglrlige, ahlaka, kiltirel mirasa, saygiya dayanan bir din 6gretimi
anlayisina katkida bulunmak...

ILKELERIMIZ : Okulumuz;

v Basarinin beraberlik bilinciyle yakalanacagina

inanir.
Cafer KUZU v’ Sosyal ¢evremizin ihtiyaglari ve bireyin
Okul Mudir yeterliliklerine 6nem verir.

Her 6grenciye 6grenme olanagi saglar.

Sosyal iliskilere ve faaliyetlere 6nem verir.

Veli 6gretmen isbirligini strekli gelistirmeyi saglar.
Saygi ve hosgoriiye 6nem verir.

ANENENENEN

Kararlarda katilimcilik esastir.

VIiZYONUMUZ : Kendisini mutlu kilacak, toplumun mutluluguna
katkida bulanacak, ahlaka ve kiltirel mirasa saygili bireyler
yetistirerek , bélgemizde lider bir imam Hatip Lisesi olmak...




Muzaffer Tuzcuoglu AiHL — Brifing Dosyasi — 2018/2019

MUZAFFER TUZCUOGLU AiHL

KURUM KODU

164437

KURUMDA CALISAN PERSONEL SAYISI

OGRETIM SEKLI

KURUM TELEFONU/FAKS
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Okulumuzun Tarihcesi:

Okulumuz 1974 yilinda ‘Bayindir imam Hatip Lisesi’ adiyla Bayindir Tuzcuoglu Camii
bahgesinde bulunan dersliklerde egitim — 6gretime basladi.

Okulumuz 1974 yilinda ‘Bayindir imam Hatip Lisesi’ adiyla Bayindir Tuzcuoglu Camii
bahgesinde bulunan dersliklerde egitim — 6gretime basladi. Ug¢ yil camii bahgesindeki miitevazi
dersliklerde devam eden egitim faaliyetlerinden sonra 1987 yilina kadar su anda Fatih ilkgretim
Okulu olarak hizmet veren binada egitim 6gretime devam edildi. Bayindirli hayir severler ve Bayindirli
is adami Sayin Muzaffer Tuzcuoglu tarafindan yaptirilan binayla okulumuz 1987 yilinda modern ve
donanimh bir binaya kavusmustur. 2004 yilinda okul binamizin tamamlanip hizmete girmesinde
biiyilkk emegi ve maddi katkisi olan Sayin Muzaffer Tuzcuoglu’nun ismini ebediyen yasatmak
diisiincesiyle okulumuza onun adi verilmis ve okulumuz bu tarihten itibaren ‘Bayindir Muzaffer
Tuzcuoglu imam Hatip Lisesi’ adiyla ilgemize ve iilkemize egitim vermeye devam etmistir.

Okulumuz, hem ilgemizden hem de Tiirkiye’nin dért bir tarafindan gelen 6grencilere egitim
imkani sunmaktadir. Devlet parasiz yatililik sinavini kazanan yiizlerce 6grenci 1992’den itibaren
okulumuzun yatiliik imkani sayesinde egitim hayatlarini tamamlamis, hem kiiltiirlii hem egitimli
birer birey olarak hayata atilmislardir. Din Ogretimi Genel Miidiirliigiiniin 09/10/2019 tarih ve 12301
sayili oluru ile pansiyon kontenjani 80’den 100 o6grenciye c¢ikarilmistir. 100 erkek o6grenci
kontenjaniyla parasiz yatililik imkani sunan okulumuzda sadece Bayindir ve izmir’den degil ¢evre il ve
ilcelerden hatta ege bolgesi disinda bulunan illerimizden 6grenciler egitim gérmektedir.

Okulumuz, imamlik, hatiplik ve Kur“an kursu égreticiligi gibi dini hizmetlerin yerine getirilmesi
icin gerekli olan bilgi ve becerilerin kazandirilmasini, ilgi, istek, yetenek ve basarilarina gére hem
meslege hem de yiiksekégretim programlarina hazirlanmalarini, yabanci dil 6grenerek alanlarinda
arastirmaciliga yonelmelerini saglamaktir.

Okulumuz 2011-2012 EO yilinda merkezi sinavla dgrenci alan Anadolu statiisiine gegmistir.
1
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OKUL BINAMIZ

Okulumuz dort kath, toplam 848 metre kare binada 21 derslik, kitlphane, bilgisayar laboratuvari, FKB
laboratuvari, Cok amacl salon,5500 metre kare okul bah¢cemizde Basketbol, Voleybol, Futbol sahasi bulunmaktadir.

OGRENCILERiIMIZ

Ogrencilerimiz sosyal ve kiiltiirel alanda il ve ilce genelinde cesitli branslarda basari kazanarak
okulumuzun egitim ve kuiltlir merkezi olmasini saglamislardir.1974 yilindan itibaren mezun vermekte olan
okulumuz bircok farkh dalda meslek sahibi olan kokli bir kurumdur.

BINA DURUMU

Miilkiyeti hazineye ait olan okulumuz 1974 yilinda agilmistir. MEB Din Ogretimi Genel Midiirliigi’niin 20.04.1992
guin YTR.SB 32/2313 sayili onayi ile Devlet Parasiz Yatiliya dénlstirilmis olup halen 100(yiz) kisilik ©6grenci pansiyonu
kapasitesi bulunmaktadir.05.11.2004 tarih 93548 sayili olurlari ile okulumuzun adi okulu yaptiran hayirseverin adi
verilerek Muzaffer Tuzcuoglu imam Hatip Lisesi olarak degistirilmistir.

Binamiz zemin kat dahil dort kathdir. Zemin katta 1 mutfak, 1 Camasirhane, 1 ambar 1 spor odasi, 1Kalorifer dairesi
bulunmaktadir. Okulumuz kati yakitla 1sinmaktadir, dogalgaza donlisim igin miracaat edilmistir. Okulumuz 21 derslik
olup,10 derslik,2 mescit,1 labaratuvar,1 kiitliphane,5 yatakhane kogusu,1 revir,1depo, olarak hizmet vermektedir.

PERSONEL

Okulumuz 1 midir,1 mudir basyardimcisi,2 madir yardimcisi, 7 6gretmen, 1 teknisyen,2 4/D calisani,3
IS_KUR yolu ile ¢alisan personelle hizmet vermektedir.

PERSONEL NOBET HiZMETLERI

Okulumuz mudir yardimcilari, 6gretmenler tarafindan kat ve bahge nobeti yaninda pansiyonlu okul
olmamiz nedeniyle hafta ici 2 hafta sonu 1 belletici 6gretmen 24 saat kesintisiz nébet tutmaktadir. Okulumuzda
gece bekgisi bulunmamaktadir.

BAKIM TEMIZLIK HIZMETLERI

Hafta sonunda evci ¢cilkamayan 6grenciler gorevli belletici tarafindan banyo yapmalari saglanmakta, ayni
zamanda banyo Sali-Persembe giinleri acilmaktadir. Nevresim c¢amasir gibi esyalari okulumuzda sanayi tipi
¢amasir makinasinda yikanmaktadir.
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S.No

2
3
4
5
11
14

Birimin adi Toplam
idare odalari 3
Dershaneler 10
Ogretmenler Odasi 1
Memur odasi 1
Okul aile birligi odasi -
Beden egitimi 6gretmeni odasi 1
Teknoloji odasi -
Rehberlik ve psikolojik danismanlik odasi 1
Muzik salonu -
Kitluphane 1
Cok amacli salon 1
Hizmetli odasi -
Atolyeler -
Depo, ambar, arsiv 2
Kantin 0
Yemekhane 1
Isinma, aydinlatma Komur

Miulk- kira

il Ozel idaresi
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OGRENCi DURUMU

Okul Tard Derslik  Sube SINIF  ERKEK KlZ TOPLAM

iIMAM HATIP

9.SINIF 1 12 3 15

10.SINIF 1 1 19 7 26

11.SINIF 9 7 16

“ 21 10 31
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éSYM

YKS YERLESTIRME PUANLARI ve BASARI SIRLARI
BAYINDIR MUZAFFER TUZCUOGLU AIHL
2018 SON SINIF OGRENCILERIi PUAN LISTESI

SAYISAL SOZEL ESIT AGIRLIK

Tc Kimlik Ad Soyad Basari Basari Basari Basari
No Sirasi Sirasi Sirasi Sirasi
34765585496 GIZEM YAZICI 222,69653  1.233.624 226,79922  820.445
10025410890 CANSU GUNEY 197,36577 1.611.466
29026776256 ALl IHSAN ARSLANDAGI 19943863  1.581.790
22196004228 TAHSIN MERT GUNGOR  194,50793  1.649.744 220,90451  865.446
20776388720 GIZEM GALISKAN 188,02798  1.714.722
67819228698 ENGIN KECECI 253,58886 816.766 275,49192  366.122 229,69693  633.336
10007411082 GAMZE KARABACAK 194,68157  1.647.539
32327199242 AYSENUR ATIM 236,83936  1.031.381 250,23919  579.550
10496619174 EMRE YASAR 203,92887 1.515.596
22777984826 HAMIT ERCELEBI 221,90936  1.245.538 243,87718 643.409
10034409854 MURSIDE YAGDI 234,80118  1.059.499 265,27663  444.309 222,13588  692.588
TeKimlik o oo (o adi| Oniversite ady | Fakiiltemyo |Yeriestial ogp | METEB
No oya rogram Adi niversite Adi Adi Durumu
Sirasi
51484027472 ATAKAN Peyzaj ve Siis EGE U.(iZMIR) Bayindir Meslek 1 YGS6 | 201,49076 290,7500000 99
INCIOGLU Bitkileri YUksekokulu
30103740176 HUSEYIN CAN Bilgisayar EGE U.(iZMIR) Bergama 1 YGS1 224,43411 362,0000000 99
URKUN Programciligi Meslek
Yiksekokulu
33925613192 Ml:'_'JNEVVER Cagri Merkezi . ATATURK Agikogretim 4 YGS4 222,59067 329,3000000 99
GULSEREN Hizmetleri U.(ERZURUM) Fakiltesi
(Agikdgretim)
20900047080 MELIS TUTAY Adalet ANADOLU 0. Agikogretim 1 YGS3 217,60528 347,3500000 99
(Acikdgretim)  (ESKISEHIR) (Bk. 789) Fakiltesi
34684587960 MISAR Saglik Yonetimi KTU(TRABZON) (Bk. Saglik Bilimleri 20 T™M1 260,54255 402,5500000 99
BAGARASI 789) Fakdltesi
23462653966 HASAN YUCEL Tibbi VAN YUZUNCU VYIL U. Van Saglik 4 YGS3 296,12747 357,0000000 99
Dokilimantasyon Hizmetleri
ve Sekreterlik Meslek Y.O.
28993777518 REFIK Arkeoloji PAMUKKALE Fen-Edebiyat 24 TM3 234,93512 336,4500000 99
AKOGLU U.(DENIZLI) Fakiltesi
40171405136 TAHIR Saglik ANADOLU Acikogretim 1 YGS6 210,70024 354,4000000 99
KALAYCIOGLU  Kurumlari UNIVERSITESI Fakdltesi
isletmeciligi ~ (ESKISEHIR) (Bk. 789)

(Agikdgretim)
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10229403674 DENIZ Kamu Yénetimi  CANAKKALE ONSEKIZ Biga iktisadive 10
SARIBAS (10) MART UNIVERSITESI Idari Bilimler
Fakltesi
19909897956 IBRAHIM Ozel Giivenlik GAZIOSMANPASA Erbaa Meslek 2
DEMIR ve Koruma  UNIVERSITESI (TOKAT) Yiiksekokulu
43810283706 HASAN KOG Kooperatifcilik = ABANT iZZET BAYSAL = Bolu Meslek 4
UNIVERSITESI (BOLU)  Yiiksekokulu
10595391520 SQNGI;_'JL Gocuk Geligimi MANiSA CELAL BAYAR  Salihli Meslek 1
DONDU (i0) UNIVERSITESI Yiksekokulu
43600501874 MEHMET Ozel Giivenlik  MANISA CELAL BAYAR  Salihli Meslek 1
BENGI ve Koruma UNIVERSITESI Yiiksekokulu
18218136640 AYSEGUL Sosyal ANADOLU Acikdgretim 1
BENTCI Hizmetler UNIVERSITESI Fakultesi

Tc Kimlik No

21092745662

32020676354

12431329308

10001602516

43471480674

10094408590

57868021210

32368664716

16088207552

62836126958

19565091972

23749777736

30886551860

18563125146

24337932452

75451024288

26278868074

23728431246

27473019452

TM3

YGS5

YGS5

YGS4

YGS5

YGS5

263,88469

240,79849

208,78438

283,97542

238,38944

237,26057

382,5000000

321,2000000

312,0000000

401,7000000

363,9500000

359,5000000

99

99

99

99

99

99

(Agikdgretim)

(ESKISEHIR) (Bk. 789)

Ad Soyad Program Adi | Universite Adi
OSMAN IBIiS Cografya (i0) ~ USAK
UNIVERSITESI
SANIYE SEZGIN Iktisat USAK
UNIVERSITESI
ENVER YESBEK Rekreasyon [(OCAE_Li )
UNIVERSITESI
SELAHATTIN HAYTA  Tur. Islet.ve _TRAKYA
Otelcilik (10) U.(EDIRNE)
AHMET CAN ERKAN ilahiyat ANADOLU U.
(Onlisans) (AO) (ESKISEHIR)
EMINE DONDU Sosyoloji KARABUK
UNIVERSITESI
MUSTAFA KORKUT Is Saghgr ve PAMUKKALE
Guvenligi U.(DENIZLI)
GAMZE . Saglik Yonetimi  NISANTASI U.
BAGCIVANCIOGLU (%75 Burslu) (ISTANBUL)
ALPER LULEK Yeni Medya USAK
UNIVERSITESI
MUHITTIN URAL Sinif M. AKIF ERSOY U.
Ogretmenligi (BURDUR)
RAMAZAN AKAY Ozel Giivenlik KARABUK
ve Koruma UNIVERSITESI
FERIT BULUT Bankacilik ve ~ GAZIOSMANPASA
Sigortacilik (10) U.(TOKAT)
TUNAHAN ASLAN Tas. Kiltir Var. ISTANBUL
Kor. ve O. UNIVERSITESI
ALi DOGAN Ozel Guvenlik YALOVA
BASKAYA ve Koruma (I0)  UNIVERSITESI
ECEM CARIKOGLU iktisat BILECIK SEYH
EDEBALI U.
OMER GUVEN Ozel Givenlik KARABUK
ve Koruma UNIVERSITESI
ALi FURGAN Cografya KARABUK
UNIVERSITESI
YUSUF AKIN Tarih TUNCELI
UNIVERSITESI
ALi CAN ilahiyat (Arapca)  MARMARA U.

(ISTANBUL)

FakiilteMyo | YSTesHd!
ercih
Adi
Sirasi
Fen-Edebiyat 10
Fakultesi
iktisadi ve idari 10
Bilimler Fakltesi
Beden Egitimi ve 3
Spor Ylksekokulu
Uyg. Bilimler 9
YUksekokulu
Acikogretim 1
Fakultesi
Edebiyat Fakiiltesi 1
Tavas Meslek 5
Yiiksekokulu
iktisadi, Idari ve 1
Sos. Bil. Fakdiltesi
lletisim Fakiiltesi 1
Egitim Fakultesi 14
Eskipazar Meslek 4
YUksekokulu
Erbaa Meslek 3
Yiiksekokulu
Edebiyat Fakiltesi 6
Cinarcik Meslek 1
Yiiksekokulu
iktisadi ve idari 3
Bilimler Fakiiltesi
Eskipazar Meslek 3
Yiiksekokulu
Edebiyat Fakiiltesi 4
Edebiyat Fakiiltesi 7
ilahiyat Fakiiltesi 23

TSH

™1

YGS5

YGS6

T™M3

YGS2

T™1

TS2

T™M2

YGS5

YGS6

™1

YGS5

T™1

YGS5

TSH

TS2

YGS4

337,73766

250,09677

335,42523

276,11959

282,39007

317,88094

253,14308

260,46117

328,63866

360,40988

230,35777

205,42089

288,65369

243,03487

242,67287

228,70323

340,47235

310,32841

422,05902

OBP

345,3500000

373,7000000

343,7500000

363,9500000

374,6000000

412,2500000

326,6000000

366,0000000

304,9500000

413,7500000

333,9000000

296,3500000

388,3000000

338,1500000

396,0000000

304,2500000

345,0000000

354,8500000

429,3500000
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49126106616

16226202944

57199049464

30964711988

58702552532

10114883826

AYSEGUL USTAOL

EMRE OZGOBAN
DAMLA KAYRIM
NAIME ARZUOGLU
OKAN DEMIR

SELCUK BAHAR

Sosyal ) GiRESl_JN ) Eynesil Kamil
Hizmetler UNIVERSITESI Nalbant Meslek
Yiksekokulu
Bankacilik ve SELGCUK U. Akoren Ali Riza
Sigortacilik (10) (KONYA) Ercan Meslek Y.O.
Hukuk Fakdltesi S.DEMIREL U.
(ISPARTA)
_ llahiyat ATATURK U. Agikogretim
(Onlisans) (AO) (ERZURUM) Fakiltesi
Arkeoloji AKSARAY Fen-Edebiyat
UNIVERSITESI Fakltesi
Arap Dilive = KAFKAS U. (KARS)  Fen-Edebiyat
Edebiyati (10) Fakiltesi

OSYM 2008-2009 YILI 06 MEZUN 02 YERLESTIRME

OSYM 2009-2010 YILI 08 MEZUN 04 YERLESTIRME

OSYM 2010-2011 YILI 29 MEZUN 11 YERLESTIRME

OSYM 2011-2012 YILI 24 MEZUN 10 YERLESTIRME

OSYM 2012-2013 YILI 24 MEZUN 10 YERLESTIRME

OSYM 2013-2014 YILI 25 MEZUN 10 YERLESTIRME

OSYM 2014-2015 YILI 21 MEZUN 10 YERLESTIRME

OSYM 2015-2016 YILI 36 MEZUN 25 YERLESTIRME

OSYM 2016-2017 YILI 32 MEZUN 17 YERLESTIRME

OSYM 2017-2018 YILI 17 MEZUN 16 YERLESTIRME

17

11

15

YGS5

YGS6

TM3

TM3

DIL3

307,38498

223,48389

419,61391

251,48654

251,74640

320,89117

396,4000000

329,1000000

448,6500000

387,4500000

301,1500000

368,1000000
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9.Sinifa . . . .
. . Erkek Ogrenci Kiz Ogrenci Toplam
Kaydolan Ogrenciler
2014-2015 21 11 32
2015-2016 23 6 29
2016-2017 27 4 31
2017-2018 41 5 46

2018-2019 7 2 9

10
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EGIiTiM OGRETIM SINIFI PERSONEL DURUMU

S.No Sinifi Kadro Unvani Normu Mevcut ihtiyag
E.0.S Mudir 1 1 -
E.0.S Mudir Basyardimcisi 1 1 -
E.0.S Mudiir Yardimcisi 2 2 -
E.0.S Kadrolu Ogretmen 6 7

Ucretli Ogretmen

TOPLAM 10 11

YARDIMCI HiZMETLER PERSONEL DURUMU

S.No Sinifi Kadro Unvani Kadrolu Ucretli Toplam
G..H Memur - - -
Y.H.S Hizmetli 5 5

Y.H.S Kaloriferci - - -
Y.H.S Teknisyen 1 - 1
TOPLAM 1 5 6

11
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OKUL OGRETMEN NORM KADRO ve MEVCUT DURUMU

o M - HH

Arapca

Kimya

Miuzik

Gorsel Sanatlar/Resim

Beden Egitimi

Cografya

ingilizce

TOPLAM

12
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PROJELERIN DURUMU

S.No Projenin Adi Baslama Tarihi Agciklama

1 TUBITAK 4006 23 Eylil 2017  BITTI
2
3

1974-2018 FAALIYET BASARI DURUMU (IL ILCE VE ULKE BAZINDA)
S.No Faaliyetin Adi Tarihi Alinan Derece

4006 BiLiM FUARI MAYIS 2017 -

“ FUTBOL TURNUVASI MAYIS 2017 -
< iLCE MASA TENiSI NiSAN 2017 1.
ILCE FUTBOL NiSAN 2016 2.

IL ARAPCA ETKINLIKLERI  NiSAN 2013 2.
BILGI YARISMASI
iL ARAPCA ETKINLIKLERI  NiSAN 2012 1.

SiiR YARISMASI

ILCE KROS KASIM 2000
SAMPIYONASI

IL CUMHURIYET EKiM 1998
KOSUSU

IL CUMHURIYET KUPASI  EKiM 1998

ILCE BILGI YARISMASI 2000-2001 3.
ILCE KRDS SECMELERI EKiM 2000

IL ATATURK KIR KOSUSU  ARALIK 1994

ILCE ATATURT KIR ARALIK 1998 3.
KOSUSU
iL ATATURK KIR KOSUSU  ARALIK 1996

13
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IL CUMHURIYET KOSUSU  EKiM 1998

ILCE MASA TEN:ISI
ATATURK KIR KOSUSU

ILCE SATRANG
TURNUVASI

iLCE FUTBOL
TURNUVASI

ILCE BILGI YARISMASI

ILCE ATATURK KIR
KOSUSU

ILCE SATRANC
TURNUVASI

ILCE MASA TENISI

ILCE MASA TEN:ISI

ILCE ATATURK KIR
KOSUSU

ILCE KURAN-I KERIM
YARISMAS

ILCE BASKETBOL
TURNUVASI

ILCE ATATURK KIR
KOSUSU

ILCE ATATURK KIR
KOSUSU

ILCE ATLETiZM
YARISMAS

ILCE ERKEK VOLEYBOL
MUSABAKASI
SINIFLARARASI FUTBOL
TURNUVASI

ILCE MASA TENISI
TURNUVASI

ILCE MASA TENISI
TURNUVASI

ILCE KIR KOSUSU

25.10.2010
2012

2011-2012

2011-2012

2010-2011

ARALIK 2000

2012-2013
2014-2015

ARALIK 2010

20.03.2011

2011-2012

2011

1985

1986

1985

2017-2018

2017-2018

ARALIK 2013

14
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iL ARAPCA SIiR NiSAN 2013 1.
YARISMASI
37 IL SATRANC YARISMASI  NiSAN 2004 3.

ILCE BILGI YARISMASI 1.
ILCE FUTBOL 2004-2005 3.
TURNUVASI

40 IL BILGI YARISMASI 1997 2.

41 IL SATRANC YARISMASI  2001-2002 FINAL

42 ILCE KIR KOSUSU ARALIK 1998 1.
ILCE KIR KOSUSU ARALIK 1997 1.
BOLGESEL LiG KROS 1.
SAMPIYONASI

15
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P
W

Tl
MITLI- wilady mskamnTin
‘ Din Usretinmi Genei Wiidti 16 34 ARKARA
SAYY 423,73, YTR 3B D4 38-002406 27.Nisan 1992
KONU:1992-1983 Gietim Yidauds
Yeni Agalacak Pansiyonlar,
IZ0IR waulniiies

1ieTe¥ia33 551 tin Sekanlyfinan 20, 4,1992 gi'n ve Din Ogretimi Genel MU L8
YIR. 88, 32/2313 Bayaly onnya.

1. 1liniz Bayindar-Tire I.wwm-}mtjp Digesi Pansiyonunun 1992-1993 C’Q:ve*:ix;; yiland:

i%¥ibaren hizmete agiluaer Bakanlik lakamindan alinan I1lzi onsyla uygun gdrillmigtiix

25 SBzkeonmen ransiyon hiznetlerinin ylirhtilmesl igin ValiiitinZoee 1992 ¥ala ige-

riginde woterld 92y1da Genel idare,Sa,?;-lzk,Teknik ve Yardimer hizmetler sinl fisrand
kadrolar tahgis ed:ils;gek_ sonugtan lakanli@imiza bilgi verilmesi gerekmektedir,

36 Kapasite bakimandan Gurumn misait olan okul pansiyenunda ilgi onay gereiince
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